
        Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen Koronavirüs (COVID19)
salgınından ülkemizi ve vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek
amacıyla Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun önerileri doğrultusunda İçişleri Bakanlığı ve
diğer bakanlıklarca uygulanmak üzere talimatlar gönderilmektedir.
        Vatandaşlarımızın sağlığını korumak için başta 14/15/16.03.2020 tarihinde gönderilen
(yurt dışından planlı olarak getirilen vatandaşlarımızın KYK yurtlarında gözetim altında
kalmaları, bazı umuma açık yerlerin faaliyetlerinin geçici süreliğine durdurulması vb.)
uygulamaya ilişkin talimatlar olmak üzere tüm talimatların yakinen kaymakamlarımız, kolluk
birimlerimiz ve diğer sıralı/sorumlu amirler tarafından takip edilmesi önem arz etmektedir.
        Bu kapsamda:
         Gerekli uygulama denetimleri yapmak için kolluk ve zabıta birimleri görevlendirilerek
denetim faaliyetlerine ağırlık verilecektir.
         Sorumlu ve görevli il/ilçe müdürlükleri ve sivil toplum kuruluşları ile sürekli
koordinasyonun sağlayacak bir mekanizma kurularak, alınan kararların uygulamasının
günlük olarak takibi yapılacak ve sonucundan Valiliğimize bilgi verilecektir. 
         Bakanlığımızın umuma açık yerler ile ilgili talimatında belirtilen temel mantığın
vatandaşlarımızın temel ihtiyaçlarından olan yemek ihtiyacının karşılanmasıdır. Bu nedenle
lokanta ve restoranlar kapsam dışında tutulmuştur. Lokanta ve restoranların da faaliyetlerini
yürütürken müşteriler arasında en az bir metre olacak şekilde oturma düzeni almaları
gerektiği hususu ilgili birimler tarafından işletme sahiplerine tebliğ edilecektir.
         Temel ihtiyaç olan yemek ihtiyacının dışında sosyalleşme, eğlence, vakit geçirmek,
spor için vb. toplu olarak bulunan yerlerin faaliyetlerinin durdurulması gerekmektedir. Bu
nedenle kahvehane, kıraathane, kafeterya, SPA, hamam, spor merkezi vb. işletmeler bu
kapsama alınmış olup söz konusu talimat ruhsat adı ile sınırlı olmayan genel bir çerçeve
çizmektedir. Bu nedenle il/ilçe ölçeğinde karşılaşılan bu kapsamdaki sorunlar Umumi
Hıfzıssıhha Kurullarında değerlendirilerek karara bağlanacaktır.
        İlgi talimat gereğince; alınması gereken tedbirlere ilişkin gerekli çalışmaların ivedilikle
planlanması/uygulanması ve konunun kaymakamlar ile diğer/sıralı sorumlu amirler
tarafından takip edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi; 
        Yapılan işlemler ile ilgili olarak Valiliğimize her aşamada bilgi verilmesi hususunda
gereğini önemle rica ederim.
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